ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Desembro/2019 b g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
e 2
)
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Satde -'8 @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
467 22/06/2019 22/06/2019 | 10.122.1001.2093.0000 | VALDEMAR ROMAO DA SILVA FILI 170,00 Sz
s>
473 28/06/2019 28/06/2019 | 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 5.436,71 gg 2
694 25/09/2019 25/09/2019 | 10.301.1014.1043.0000 | FERREIRA & SOUZA CONSTRUCOE 39.465,92 8 =
764 21/10/2019 21/10/2019 | 10.122.1001.2093.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMAC 2.994,00 g 9
>
785 01/11/2019 01/11/2019 | 10.122.1001.2092.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 121,09 o
o
828 10/11/2019 10/11/2019 | 10.122.1001.2093.0000 |JOAO ANTONIO LISBOA 500,00 Sg
Q m
829 10/11/2019 10/11/2019 | 10.122.1001.2093.0000 |JACIELMA GONCALVES DE LIMA F 600,00 § 0
870 29/11/2019 29/11/2019 | 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 330,00 = <
868 29/11/2019 29/11/2019 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 984,14 2 S
860 29/11/2019 29/11/2019 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 224598 & Q
8m
872 29/11/2019 29/11/2019 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.142,8 g T
S
907 10/12/2019 10/12/2019 | 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 62.67 52
925 10/12/2019 10/12/2019 | 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 137,50 g 5
922 10/12/2019 10/12/2019 | 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS 477,39 E =
D Mm
903 10/12/2019 10/12/2019 | 10.122.1001.2093.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LIMA 550,00 g >
>
904 10/12/2019 10/12/2019 | 10.122.1001.2093.0000 |JACIELMA GONCALVES DE LIMA F 600,00 % @
bo)
923 10/12/2019 10/12/2019 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 913,55 8'S
Py
919 10/12/2019 10/12/2019 | 10.122.1001.2092.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.780,32 % v
927 10/12/2019 10/12/2019 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 3.605,89 m
933 12/12/2019 12/12/2019 | 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 7.736,68 g
989 30/12/2019 30/12/2019 [ 10.301.1014.1043.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ 66.898,70 “;g
969 31/12/2019 31/12/2019 | 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 68.84 %
979 31/12/2019 31/12/2019 | 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 330,00 m
m
977 31/12/2019 31/12/2019 | 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 829,84 2
2
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2 =
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Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
971 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.245,98 =
981 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2092.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.142,28
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 149.369,76

P6ERAEB0E0S-8598-1 02 -068-640004T :0ILUSLINOP Op 0BIPOD Weas'godep| fen/d

INC 3TVYSYO ¥383 HAT0Y ‘VATIS 3NOYINONETY 3A OLYIGINNH ISOC “VHIFAITO 3A VNI TV W IMVIN



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

>0

PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_

e

10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g ,§,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) % -8"

765 21/10/2019 29/10/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 1.395,86 %i_:g;

763 21/10/2019 21/10/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 5.843,91 % E

767 29/10/2019 29/10/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 1.016,75 8 )§>

768 29/10/2019 29/10/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 7.086,25 g g

843 14/11/2019 14/11/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 6.039,06 g @

842 14/11/2019 14/11/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 9.364,94 ‘g. )U>

846 18/11/2019 18/11/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 15.374,51 g E

847 18/11/2019 18/11/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 15.524,56 % r%'|

848 20/11/2019 20/11/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 15.721,87 % 5§

876 29/11/2019 29/11/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 2.160,00 é é

874 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1010.2112.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.566,62 é; g

864 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.354,37 g %

875 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1005.2099.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6.233,22 g 5

877 29/11/2019 29/11/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 30.275,75 E 8

878 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 46.899,92 § g

929 10/12/2019 10/12/2019 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.879,16 % 2

921 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1005.2099.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.300,00 % %

930 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.675,00 % é

937 26/12/2019 26/12/2019 10.301.1014.1043.0000 | FERREIRA & SOUZA CONSTRUCOE 25.234,26 E

941 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 920,15 g

938 27/12/2019 27/12/2019 10.302.1008.2105.0000 [JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR ] 1.049,79 8

945 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 1.055,61 %

942 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 [JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR ] 2.554,23 o

943 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 2.720,75 %
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>0
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
R
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) % -8"
944 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 2.810,70 %i_:g;
939 27/12/2019 27/12/2019 10.302.1008.2105.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 2.856,32 % E
940 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 3.104,20 8 )§>
946 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 3.806,94 g g
961 30/12/2019 30/12/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 13.495,35 g @
963 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 14.613,16 (g. )U>
962 30/12/2019 30/12/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 68.811,70 g 5
968 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 251,56 % rzrl
983 31/12/2019 31/12/2019 10.305.1010.2112.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.925,00 % §
974 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.249,80 ;—é.. Q
984 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.675,00 é: g
986 31/12/2019 10.301.1002.1041.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO D 1.5 ©,0§
985 31/12/2019 10.301.1002.1041.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO D 7.49@5@1
987 31/12/2019 10.301.1002.1041.0000 |J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME 19‘200%0@
988 31/12/2019 10.301.1002.1041.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 42.39&0&:
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 332.846,27 70.6 8,#'3
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 482.216,03 70.68&?
8
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

>0

PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process&lcg_

T =h

12 - Educagio -'(% g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA S g

Recursos Proprios g;é_
7 10/01/2019 10/01/2019 12.122.1204.2022.0000 |ISAIAS FERREIRA DA SILVA 750,00 :; )§>

29 31/01/2019 31/01/2019 12.122.1204.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 990,00 % g

87 18/02/2019 18/02/2019 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 116,39 8 )§>

86 18/02/2019 18/02/2019 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 268,05 g g

114 28/02/2019 11/03/2019 12.122.1204.2022.0000 | FM RADIO A VOZ DO AGRESTE LTI 3.000,00 g @

177 29/03/2019 29/03/2019 12.122.1204.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 721,60 ‘g. )U>

607 10/10/2019 11/10/2019 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA JU 695,00 g E

614 22/10/2019 22/10/2019 12.122.1204.2022.0000 | VALDERLINS FRANCISCO DAMASC 2.000,00 % rzrl

853 02/12/2019 09/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ 81.299,62 % §

858 16/12/2019 16/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ 154.744,14 é é

875 20/12/2019 20/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ 80.699,57 é; g

879 27/12/2019 27/12/2019 12.122.1204.2022.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 2.358,01 % %

918 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA 45,94 g 5

916 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA 107,87 E 8

917 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA 3.416,34 § g

915 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA 5.989,94 % 2

927 31/12/2019 12.361.1202.1036.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO D 4.42%;@

Subtotal do Recursos Proprios 337.202,47 4.42@—
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>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Derembro/2019 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 2 3
g2
=3
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
12 - Educagio -'8 s
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA k!
Fundeb 40% g é
'8%—
13 30/01/2019 31/01/2019 12.361.1201.2063.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 1.525,00 Sz
s>
825 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.684,80 % g
833 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.811,17 8 =
898 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 g g
>
905 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.684,80 g i
922 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.713,10 <5
Q m
913 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.948,03 § o)
)
Subtotal do Fundeb 40% 40.766,90 §,0§
Fav}
Fundeb 60% % _g
827 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 33.830,92 § ol
o M
830 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 47.468,43 Sz
907 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 33.610,92 g
S m
920 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 34.925,97 52
o
910 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 47.468,43 E o
D M
OT
Subtotal do Fundeb 60% 197.304,67 &oﬁ
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

>0

PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process&lcg_

T =h

12 - Educagio -'% g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA S g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"

99 22/02/2019 22/02/2019 12.361.1201.2063.0000 |G W COMERCIO DE TOMATES LTD. 655,00 %i_:g;

136 11/03/2019 11/03/2019 12.306.1205.2023.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 279,64 % E

264 02/05/2019 07/05/2019 12.361.1201.2063.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE Ml 3.595,60 8 )§>

367 27/06/2019 27/06/2019 12.306.1205.2023.0000 | RICARDO JOSE DA SILVA 1.483,06 g g

485 30/08/2019 30/08/2019 12.306.1205.2023.0000 | JACKELINE MOURA SALES 0,20 g @

512 02/09/2019 09/09/2019 12.361.1206.2310.0000 | DALLA CORTE E OLIVEIRA LTDA 360,00 ‘g. :;

525 10/09/2019 10/09/2019 12.361.1201.2063.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 182,00 g 5

597 10/10/2019 10/10/2019 12.361.1201.2063.0000 | PAPELARIA CENTRAL E CIA LTDA ] 5.508,00 % I'ZI'I

731 30/10/2019 30/10/2019 12.306.1205.2023.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 0,10 % 5‘_3

653 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1201.2063.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA JU 698,00 é é

770 11/11/2019 11/11/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA 371,40 é‘h g

804 29/11/2019 29/11/2019 12.306.1205.2315.0000 | MARIA JOSE PEREIRA DE LIMA 529,75 % %

839 02/12/2019 05/12/2019 12.361.1201.2063.0000 [ EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUE 0,40 g 5

840 02/12/2019 05/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUE 53,20 E 8

864 19/12/2019 20/12/2019 12.306.1205.2315.0000 | MARIA JOSE PEREIRA DE LIMA 211,27 § g

866 19/12/2019 20/12/2019 12.306.1205.2315.0000 | MARIA JOSE LIMA DA SILVA 231,56 % 2

877 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | PAPELARIA CENTRAL E CIA LTDA | 17.430,00 % %

899 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | PAPELARIA CENTRAL E CIA LTDA ] 4.250,00 % é

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 35.839,18 0,0@

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 611.113,22 4.420,0;

INC 3TVYSYO 4393 HA10Y



ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g g
Recursos Proprios S
3 02/01/2019 04/01/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 17,28 %i;-i_
44 16/01/2019 16/01/2019 04.122.0401.2045.0000 | POSTO ARAGUAIA LTDA 6.428,82 § %
85 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 16,92 8 )§>
87 29/01/2019 29/01/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 165,64 g g
120 31/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.780,79 g @
109 31/01/2019 31/01/2019 04.123.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.102,00 ‘g. :;
99 31/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.532,80 g E
117 31/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 10.282,54 % I'EI'I
106 31/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 22.999,75 % §
176 01/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 147,82 é é
173 01/02/2019 04/02/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.479,00 é; g
238 21/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 17,17 g %
310 01/03/2019 08/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | SERVENTIA NOTARIAL E REGISTR¢ 90,00 g 5
296 01/03/2019 07/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 E 8
332 10/03/2019 13/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 116,95 § g
333 10/03/2019 13/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 116,95 % 2
342 15/03/2019 15/03/2019 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0,96 % %
392 28/03/2019 28/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 775,71 % é
393 28/03/2019 28/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 E
463 01/04/2019 08/04/2019 04.122.0401.2015.0000 | ALCYJANE MAYARA SILVA ALVES 100,00 g
576 30/04/2019 30/04/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 8
575 30/04/2019 30/04/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.342,60 %
652 02/05/2019 02/05/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 35,25 o
716 28/05/2019 28/05/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 %
Prd
:
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
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04 - Administragao .-;:? g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g ,§,
Recursos Proprios g;é_
717 28/05/2019 28/05/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.516,60 :; )§>
781 03/06/2019 03/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 167,51 % E
782 03/06/2019 03/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 326,04 8 )§>
784 03/06/2019 03/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE Ml 3.181,45 g g
785 03/06/2019 03/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M1 3.957,00 g @
863 18/06/2019 18/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 562,06 ‘g. :;
871 19/06/2019 19/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | Tribunal de Justiga do Estado de Pernam 64,29 g g
889 28/06/2019 28/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | CLARO S.A. 78,40 % FZI'I
884 28/06/2019 28/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | JOSE HUMBERTO DE ALBUQUERQ! 400,00 % §
967 01/07/2019 01/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 17,57 ;_E; §
938 01/07/2019 03/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 é; g
939 01/07/2019 03/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.154,10 % %
1017 23/07/2019 23/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 18,03 g 5
1027 29/07/2019 29/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 E 8
1028 29/07/2019 29/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.862,50 § g
1035 30/07/2019 31/07/2019 04.122.0401.2045.0000 |IAGO CESAR PAIVA DE MEDEIROS 254,00 % 2
1099 01/08/2019 09/08/2019 04.122.0401.2015.0000 | WELLINGTON DE SALES BARBOZA 100,00 % %
1094 01/08/2019 07/08/2019 04.122.0401.2015.0000 | SERJO RODRIGUES DE FREITAS 3.000,00 % é
1245 02/09/2019 03/09/2019 04.122.0401.2015.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 E
1239 02/09/2019 02/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g
1240 02/09/2019 02/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.869,40 8
1321 17/09/2019 24/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 82,85 %
1333 22/09/2019 22/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | SERJO RODRIGUES DE FREITAS 1.200,00 o
1388 01/10/2019 21/10/2019 04.122.0401.2015.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI( 133,67 %
pd
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1386 01/10/2019 02/10/2019 04.122.0401.2015.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 %i;-i_
1406 01/10/2019 01/11/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 § %
1443 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA JU 930,00 8 )§>
1447 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA JU 950,00 g g
1449 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA JU 2.450,40 g @
1442 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA JU 6.200,00 ‘g. :;
1446 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA JU 12.376,00 g E
1539 01/11/2019 06/11/2019 04.122.0401.2015.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI( 167,32 % I'ZI'I
1537 01/11/2019 04/11/2019 04.122.0401.2015.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 % §
1536 01/11/2019 04/11/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 é é
1564 11/11/2019 11/11/2019 04.122.0401.2045.0000 | JOSE WELLIGTON TENORIO 700,00 é; g
1565 11/11/2019 11/11/2019 04.122.0401.2045.0000 | JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 1.170,00 g %
1582 11/11/2019 11/11/2019 04.122.0401.2045.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA ME 2.978,00 g 5
1583 11/11/2019 11/11/2019 04.122.0401.2045.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA ME 7.580,00 E 8
1594 18/11/2019 18/11/2019 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 19.761,43 § g
1600 19/11/2019 19/11/2019 04.122.0401.2015.0000 | SERJO RODRIGUES DE FREITAS 3.600,00 % 2
1615 25/11/2019 25/11/2019 04.122.0401.2045.0000 | PAULO ANDERSON PARMERA - ME 1.519,80 % %
1624 28/11/2019 28/11/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % é
1631 29/11/2019 29/11/2019 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 800,00 E
1632 29/11/2019 29/11/2019 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 1.000,00 g
1660 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.657,48 8
1652 29/11/2019 29/11/2019 04.123.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.410,00 %
1656 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.450,63 o
1645 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.962,80 %
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1650 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 30.415,75 :; )§>

1693 02/12/2019 05/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI( 20,70 % E

1669 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0401.2015.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 8 )§>

1670 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | M ALVES DA SILVA JUNIOR CONSLU 4.000,00 g g

1630 02/12/2019 06/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | AM DA SILVA SERVICOS DE ASSES 4.000,00 g @

1671 02/12/2019 03/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJETOS L 7.380,00 ‘é' :;

1684 02/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | LOJA IDEAL CONSTRUGAO EIRELL 9.466,46 g E

1723 13/12/2019 13/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | RODRIGO LAURENTINO CINTRA LE 1.320,00 % I'EI'I

1724 16/12/2019 16/12/2019 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 22.082,39 % §

1746 26/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 49,68 é é

1747 26/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 153,39 é; g

1745 26/12/2019 26/12/2019 04.123.0401.2019.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 8.000,00 g %

1744 26/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2046.0000 [ STERPHANNIE R B QUEIROZ 77.817,60 g 5

1759 27/12/2019 27/12/2019 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 800,00 E 8

1765 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 [JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 997,57 § g

1760 27/12/2019 27/12/2019 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 1.000,00 % 2

1764 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 1.201,44 % %

1767 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 1.520,00 % é

1761 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR ] 1.793,92 E

1762 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 2.002,61 g

1769 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | AM DA SILVA SERVICOS DE ASSES 4.000,00 8

1778 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LIMA 1.100,00 %

1770 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2015.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 o

1795 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.657,48 %
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Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
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e
04 - Administragdo -'% g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
1786 31/12/2019 31/12/2019 04.123.0401.2018.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.410,00 E\
o
1805 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2008.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO PRE 4.990,00 %
1771 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJETOS L 7.380,00 8
1780 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2008.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.962,80 g
1791 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2044.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.978,63 g
1784 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2014.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 30.232,41 ‘é'
Q.
1806 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2008.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.097,80 §_
1808 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2014.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.260,09 %
1810 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2044.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.294,39 %
1807 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2014.0000 |[FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 5.727,71 —'E..
Q
1809 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2044.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE INFRA-EST 19.519,90 8:
©
1812 31/12/2019 04.122.0402.1005.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO D 4‘42%
T
Subtotal do Recursos Préprios 511.600,20 4.428;
fan?
=
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 511.600,20 4.42$
P
&
o
®
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==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
08 - Assisténcia Social -'% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g §
>
Recursos Proprios =
28
52 05/02/2019 05/02/2019 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 437,11 3\ <
L >
271 31/05/2019 31/05/2019 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 856,03 % E
305 05/06/2019 05/06/2019 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 526,50 8 )§>
563 02/10/2019 07/10/2019 08.244.0811.2085.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 5.523,00 g )D>
=z
578 28/10/2019 28/10/2019 08.244.0811.2087.0000 | EDGAR DE LIMA TONEL- ME 3.925,00 8 E
Q.
579 28/10/2019 28/10/2019 08.244.0811.2087.0000 | EDGAR DE LIMA TONEL- ME 7.330,50 8o
Q m
586 31/10/2019 31/10/2019 08.244.0811.2085.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 5.523,00 §_ 'Q
628 11/11/2019 11/11/2019 08.122.0801.2069.0000 [ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA ME 1.276,00 % rzn
691 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [JOSEFA GOMES DA SILVA 170,00 % ;
689 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | MARIA DO CARMO DA SILVA AGO! 200,00 LE., é
Q
690 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | WALQUIRIA MARIA SILVA 200,00 8; g
© C
688 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | ALCIDES DE SALES BARBOSA 200,00 g %
i o
692 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 250,00 II\b) 5
703 12/12/2019 12/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 45,44 E 8
& M
704 12/12/2019 12/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 79,10 s," >
E
706 17/12/2019 26/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [ ARMANDO MORAIS CORREIA DE M 2.500,00 % g
Q
708 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2069.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 219,23 § I_CI_I
)
709 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 2.033,72 % 18
710 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0811.2085.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 82.845,00 m
724 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 18,87 g
735 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 19,34 38
Q
Subtotal do Recursos Proprios 114.177,84 0,0E
m
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
39 31/01/2019 31/01/2019 08.244.0805.2079.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ( CRAS ) 100,00 %i_:g;
208 30/04/2019 30/04/2019 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 439,12 % E
601 31/10/2019 31/10/2019 08.243.0807.2311.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CRIANC/ 998,00 8 )§>
660 29/11/2019 29/11/2019 08.243.0807.2311.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 219,56 g g
654 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 439,12 g @
652 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 439,12 ‘g. :;
658 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 751,74 g E
656 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0803.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 988,68 % r%'l
711 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 69,68 % ;
712 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0805.2082.0000 | JURANDIR BATISTA DE MELO - ME 1.012,00 ;_é.. é
734 31/12/2019 31/12/2019 08.243.0807.2311.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 219,56 é‘h g
728 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 439,12 % %
726 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 439,12 g 5
732 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 751,74 E 8
730 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0803.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 988,68 § g
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 8.295,24 gﬁ
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA §
8
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Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g ,§,
Recursos Proprios g;é_
112 31/01/2019 31/01/2019 08.122.0401.2038.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.518,00 :; )§>
1215 30/08/2019 30/08/2019 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢ao Social 4.500,00 % E
1369 30/09/2019 30/09/2019 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho ¢ Agéo Social 4.500,00 8 )§>
1513 31/10/2019 31/10/2019 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢ao Social 4.500,00 g g
1654 29/11/2019 29/11/2019 08.122.0401.2038.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 990,00 g @
1653 29/112019  |29/11/2019 | 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e Ag3o Social 4.500,00 S
1788 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0401.2038.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 990,00 g g
1811 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0401.2040.0000 | FOLHA PENSIONISTA - PREFEITUR 2.994,00 % r%'l
1787 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢do Social 4.500,00 % ;
Subtotal do Recursos Proprios 28.992,00 gﬂg
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 151.465,08
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Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S
13 - Cultura o g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA § 2
0
Recursos Proprios =
2 8|
124 31/01/2019 31/01/2019 13.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.605,43 2=
3>
468 01/04/2019 08/04/2019 13.392.1301.2034.0000 | SERGIO JUNIOR GARCIA ANDRADE 40.000,00 gg E
835 11/06/2019 10/07/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 15.000,00 8 )§>
1260 02/09/2019 02/09/2019 13.122.0401.2033.0000 | JAIRO CAETANO DE ARAUJO 3.360,00 g g
P
1662 29/11/2019 29/11/2019 13.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.539,56 g o
1676 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 10.550,00 85
Q m
1677 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 10.550,00 ° o)
o
1675 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 10.775,00 % =
1673 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 11.900,00 % g
1672 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 13.500,00 B é
8m
1674 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 18.675,00 g T
©C
1797 31/12/2019 31/12/2019 13.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.650,00 g <
=l
Subtotal do Recursos Préprios 139.104,99 Q,(}E
fan?
-
=
Subtotal da Funcio 13 - Cultura 139.104,99 S0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
18 - Gestdo Ambiental -'%: 8
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
>
Recursos Proprios =
28
1405 01/10/2019 01/10/2019 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.819,30 S\ Z
L >
1535 01/11/2019 04/11/2019 | 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 8.860,50 % 2
1623 28/11/2019 28/11/2019 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.053,70 8 J§>
Subtotal do Recursos Proprios 27.733,50 g,(ﬁg
LT
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 27.733,50

PEERAE80RE0R-8S98-10L 7 -062-610004 T “0IUSLUNJ0P OP 0P IRD:
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2019 \%’ é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
20 - Agricultura o g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
~—
Recursos Proprios =
g 8|
101 31/01/2019 31/01/2019 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.123,05 E\ =
L >
1445 117102019 [11/102019 [ 20.122.0401.2056.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA JU 1.215,00 52
1444 11/10/2019 11/10/2019 20.122.0401.2056.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA JU 1.230,00 8 )§>
1647 29/11/2019 29/11/2019 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.276,00 g JD>
2
1697 02/12/2019 05/12/2019 20.122.0401.2056.0000 | MARCONDES MARCIO DE MELO Tt 200,00 g g
1763 27/12/2019 27/12/2019 20.122.0401.2056.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 998,47 | o
Q m
1766 27/12/2019 27/12/2019 20.122.0401.2056.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 1.107,20 §_ 'Q
1782 31/12/2019 31/12/2019 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.276,00 % E
Subtotal do Recursos Préprios 8.425,72 gE—
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 8.425,72

P6ELRIEB0SE09-8S98-1702-068-6 1G0T
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
26 - Transporte S g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
1743 23/12/2019 23/12/2019 26.782.0409.2054.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ 99.647,17 S\
Q)
Subtotal do Recursos Proprios 99.647,17 _;
Q
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 99.647,17 g,
S
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.031.305,91 79.52@,

Belém de Maria

terca-feira, 31 de dezembro de 2019

PREFEITO(A) SECRETARIO DE FINANCAS

P6ERAEB0E08-8598-102-0681-640004T1 :0IUSLINOOP Op 0B |p
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢iao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VB
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA % 2
- - Dezembro/2019 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
i
Classificagdo VALORES (E_l; g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.":—’_i
3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
Belém de Maria
terca-feira, 31 de dezembro de 2019 .
PREFEITO(A) SECRETARIO DE FINANCAS

No Data Found
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